
ESTRATTO DETERMINAZIONE N. 377 del 30/05/2022 del registro generale. 

1ª AREA  

AMMINISTRATIVA CULTURALE, SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI CIMITERIALI ED 

ATTIVITÀ PRODUTTIVE E VIGILANZA 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

Determinazione n. 11 del 23/05/2022 del registro del Servizio 
 

OGGETTO: Aree Interne e Montane - Bando Unico Territoriale Incentivi. 

Rimodulazione contributo. 

Liquidazione contributo suppletivo di finanziamento a fondo perduto, a seguito di 

rimodulazione da parte della SO.SVI.MA. – Attuazione della Strategia Nazionale 

Aree Interne “Madonie Resilienti: laboratorio di futuro” –  

Ditte: Albanese Vincenza, Greco Francesco, Macaluso Francesco, Vacante Rosolino. 

  

IL RESPONSABILE DELLA 1ª AREA 

 

RITENUTA la competenza del Responsabile del I settore a provvedere in ordine alla materia di cui 

all’oggetto; 

 

VISTA la proposta di determinazione del Responsabile Unico del Procedimento; 

 

D E T E R M I N A 

 

Approvare la proposta di determinazione del Responsabile Unico del Procedimento, facendola 

propria: Di Liquidare alle seguenti ditte l’importo a fianco di ciascuno di essi indicato, secondo 

quanto comunicato dalla SO.SVI.MA. S.p.A. con le comunicazioni sopra richiamate: 

 

1) Ditta Albanese Vincenza – Il Giardino dei Fiori - (nr. 2 dell’elenco): €. 295,54, 

mediante bonifico bancario dedicato presso Poste Italiane S.p.A. - Codice IBAN: ****; 

 

2) Ditta Greco Francesco (nr. 7 dell’elenco): €. 1.470,62, mediante bonifico bancario 

dedicato presso la Banca di BCC San Giuseppe delle Madonie - Codice IBAN: ******; 

 

3) Ditta Macaluso Francesco (nr. 12 dell’elenco):€. 87,32 mediante bonifico bancario 

dedicato presso la Banca di BCC San Giuseppe delle Madonie - Codice IBAN: ******; 

 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

Via G. Garibaldi, 13 – CAP 90028 

www.comune.polizzi.pa.it tel 

0921/551600  fax 0921/688205   

http://www.comune.polizzi.pa.it/


4) Ditta Vacante Rosolino - (nr. 18 dell’elenco): €. 952,75, mediante bonifico bancario 

dedicato presso Poste Italiane S.p.A. - Codice IBAN: ******; 

 

 

Di Dare atto che la somma complessiva di €. 2.806,23 trova copertura finanziaria, sul bilancio 

pluriennale anni 2021-2023, per l’anno 2021, al capitolo 3491 sub 1 dell’importo di €. 

52.453,00, alla voce: “Sostegni per attività economiche da fondo sviluppo e coesione DPCM 

24.09.2020 (CAP. E 4025.1)”, Impegno di spesa nr. 162/2021; 

 

Di Dare atto che il presente provvedimento rientra tra le competenze di questa 

Amministrazione e, nello specifico di questo Servizio, secondo le norme e le disposizioni 

vigenti e dopo che la SO.SVI.MA. Spa — Agenzia di Sviluppo delle Madonie, ha concluso il 

previsto iter istruttorio che ne attesta la regolarità procedimentale sotto il profilo giuridico-

amministrativo. 

 

Il presente decreto verrà pubblicato nel sito ufficiale dell'Amministrazione nella sezione 

Amministrazione trasparente e verrà notificato a mezzo PEC al Beneficiario. 

 

Trasmettere il presente atto, per notifica a: 

- Ufficio Finanziario per provvedere alla liquidazione secondo quanto stabilito 

dagli articoli 4 e 5 delle determinazioni di erogazione del contributo sopra 

richiamate; 

Alle Ditte Albanese Vincenza, Greco Francesco, Macaluso Francesco, Vacante Rosolino. 

 

Polizzi Generosa, il 30/05/2022 

 

IL RESPONSABILE DELLA 1ª AREA                                                                               

 F.to         Dott.ssa Rosalia Tocco 

 

 

http://so.svi.ma/

